
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

SLUŽBENI GLASNIK 
OPŠTINE PRIJEPOLJE

Godina: XIX
Broj:      4/2021

Prijepolje,
15.03.2021.

Besplatan primerak
Glasnik izlazi na srpskom i

bosanskom jeziku
Година XIX
Број:    4/2021

Пријепоље,
15.03.2021.

Бесплатан примерак
Гласник излази на српском и

босанском језику

1

	 Општинско веће општине Пријепоље 
је на   19. седници   која је по хитном поступку  
одржана дана 08.03.2021. године на основу члана  
члана 4. став 5. , члана 48. став 3. , члана   49.  
став   2.,члана 97. став 2. , члана 99. став 1. и 
члана 170. Закона о запосленим у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(«Сл. гласник РС», бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018 
и 113/2017 - др. Закон),члана 46.став 1.тачка 7. и  
члана 56. став 1.  Закона о локалној самоуправи, 
(²Службени гласник РС², бр.129/2007 , 83/2014,  
101/2016 -др.закон и 47/2018), 62. став 1. Тачка 
12. Статута општине Пријепоље (²Службени 
гласник општине Пријепоље², бр. 3/2019 и 3/21 ), 
члан 14. став 1. тачка 7. Пословника Општинског 
већа општине Пријепоље   (²Службени гласник 
општине Пријепоље², бр.6/12, 1/15, 14/16 и 6/17), 
донело   

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ НА ПОЛОЖАЈ 

НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

	 I  ПОСТАВЉА СЕ на положај  начелника 
Општинске управе општине Пријепоље , Миодраг 
Ћубић , дипломирани прaвник из Пријепоља, на 
период од пет година.
	 II  Начелник Општинске управе општине 
Пријепоље ступа на положај даном доношења 
решења  08.03.2021. године.
	 III Диспозитив решења ће се објавити у 
„Службеном гласнику општине Пријепоље“ и на 
интернет презентацији општине Пријепоље.

 
Број:  112-49/21
Дана:  08.03.2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ПРЕДСЕДНИК 

ВЛАДИМИР БАБИЋ

	 Opštinsko veće opštine Prijepolje je na  19. 
sednici  koja je po hitnom postupku  održana dana 
08.03.2021. godine na osnovu člana   člana 4. stav 
5. , člana 48. stav 3. , člana  49.  stav  2.,člana 97. 
stav 2. , člana 99. stav 1. i člana 170. Zakona o za-
poslenim u autonomnim pokrajinama i jedinicama 
lokalne samouprave („Sl. glasnik RS“, br. 21/2016, 
113/2017, 95/2018 i 113/2017 - dr. Zakon),člana 
46.stav 1.tačka 7. i  člana 56. stav 1.  Zakona o lokal-
noj samoupravi, (²Službeni glasnik RS², br.129/2007 
, 83/2014,  101/2016 -dr.zakon i 47/2018), 62. stav 
1. Tačka 12. Statuta opštine Prijepolje (²Službeni 
glasnik opštine Prijepolje², br. 3/2019 i 3/21 ), član 
14. stav 1. tačka 7. Poslovnika Opštinskog veća op-
štine Prijepolje  (²Službeni glasnik opštine Prijepol-
je², br.6/12, 1/15, 14/16 i 6/17), donelo   

REŠENjE 
O POSTAVLjENjU NA POLOŽAJ 

NAČELNIKA OPŠTINSKE UPRAVE 
OPŠTINE PRIJEPOLjE

	 I  POSTAVLjA SE na položaj   načelnika 
Opštinske uprave opštine Prijepolje , Miodrag Ćubić 
, diplomirani pravnik iz Prijepolja, na period od pet 
godina.
	 II  Načelnik Opštinske uprave opštine Pri-
jepolje stupa na položaj danom donošenja rešenja  
08.03.2021. godine.
	 III Dispozitiv rešenja će se objaviti u „Služ-
benom glasniku opštine Prijepolje“ i na internet pre-
zentaciji opštine Prijepolje.

Broj:  112-49/21
Dana:  08.03.2021. godine                                                                                                                            

OPŠTINSKO VEĆE
PREDSEDNIK 

VLADIMIR BABIĆ



 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

      15.03.2021. Страна  2    - Број 4/2021
 SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
       15.03.2021. Strana  2    - Broj 4/2021

2

САДРЖАЈ / SADRŽAJ
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НА ПОЛОЖАЈ 
НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ.....................................1

REŠENjE O POSTAVLjENjU NA POLOŽAJ 
NAČELNIKA OPŠTINSKE UPRAVE OPŠTINE 
PRIJEPOLjE............................................................1

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1.

Одговорни уредник: Бјанка Нововић, Кенан Фазлић; Уредник: Љиљана Дробњак;
Технички уредник: Слободан Шамара

Жиро рачун: 840-6640-93

Штампа: КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак


